
常任理事

サークル代表 各位

安宍　美希

　向春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素、女子連へのご理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、下記により2026年度理事会及び総会を開催いたしますので、

ご多用中大変恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

　また、資料作成や配布作業を円滑に進めるために、全てのサークルの方の

出席・欠席のお返事をお願いいたします。

常任理事の方は、午前10時までにおいでください。

2024年より、理事会に参加して頂いたサークルのみ
紙での配布とさせて頂いてます。

1 日　　時 2026年3月28日（土）　

常任理事会 午前10時～

総会（サークルの代表の方） 午後1時～3時

2 場　　所 オカでんアリーナ（青森市スポーツ会館）　会議室　1

3 議　　題 2025年度行事報告

2025年度収支決算報告

2026年度行事予定

2026年度予算

その他

サークルの出欠は3月15日までに

ショートメール（携帯SMS）で理事長　安宍美希　にお知らせください。

常任理事の欠席は3月15日までに理事長　安宍美希　に連絡お願いします。

※委任状をパソコンに送付してください。

連絡先 日本女子テニス連盟青森県支部  理事長 安宍美希　

📱090-5236-1842
💻happy722tiara1225@yahoo.co.jp

2026年2月22日

ＪLＴF青森県支部 理事長　　

2026年度理事会及び総会開催について

要項配布についてのお願い

記



私は常任理事会の決定事項の承認を に委任します。

常任理事氏名 令和　　　　　年　　　　月　　　　日

委　　　任　　　状


